
  

UCHWAŁA NR XXXVII/248/2023 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 20 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Przytuły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z póżń. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałania przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/241/2023 Rady Gminy Przytuły z dnia 30.08.2023 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Przytuły skreśla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 5416


		2023-10-27T12:20:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




